
  
 

  

 
 

Dipartimento di Ingegneria Meccanica, Energetica, Gestionale e dei Trasporti (www.dime.unige.it)  
Via all’Opera Pia 15, 16145 Genova (Italia) - amministrazione@dime.unige.it  
PEC: dime@pec.unige.it – TEL. +39 010 335 2568 - P. IVA 00754150100 

Il Direttore del Dipartimento 

 

 

VISTI 

 

  

✓ lo Statuto dell’Università degli Studi di Genova;  

 

✓ la Legge 30.12.2010, n. 240, "Norme in materia di organizzazione delle Università, di 

personale accademico e reclutamento"; 

 

✓ il “Regolamento Didattico di Ateneo–Parte Generale” emanato con D.R. n. 5656 del 

24/11/2023; 

 

✓ Il D.R. n. 251 del 20.05.2013, come modificato dal D.R. 2001 del 23.05.2019 “Regolamento 

per lo svolgimento di attività di supporto alla didattica nei corsi di studio”; 

 

✓ Le richieste pervenute dai relativi CCS e per il conferimento di attività di supporto alla 

didattica 2023/24 (insegnamenti del II semestre) per i CdS afferenti alla Scuola Politecnica; 

 

✓ La delibera del CdD del DIME del 12/01/2024; 

 

✓ l’Avviso di selezione n. 2_2024 DU 328_2024 per lo svolgimento di attività di supporto alla 

didattica II sem. a. a. 2023-2024; 

 

✓ la segnalazione del prof. Giorgio Zamboni di doppio inserimento per mero errore materiale in 

avviso di selezione n. 2_2024 di procedura di attività di supporto alla didattica per 

insegnamento cod. 86638 Power Systems Management n. 16 ore a titolo oneroso € 25,00/h; 

 

✓ l’impossibilità di convocare in tempi brevi una riunione dell’organo collegiale;  

 

  

DECRETA 

 

Art. 1: l’annullamento della procedura per attività di supporto alla didattica per insegnamento cod. 

86638 Power Systems Management n. 16 ore a titolo oneroso € 25,00/h (docenti responsabili 

insegnamento Federico Delfino/Stefano Bracco). 

 

Art. 2: Il presente decreto sarà portato a ratifica nel primo CdD utile.  

  

Prof. Ing. Pietro Giribone 

Direttore del DIME 

f.to digitalmente 


		2024-01-25T09:00:26+0100
	PIETRO GIRIBONE




